VALUE Wireless HDMI 4K A/V System, 50 m

Artikelnummer 14.99.3416 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 14.99.3416

EAN (Einzelstuck) 7630049631984

) (4K

Das VALUE Wireless HDMI Audio/Video System ubertragt ein HDMI Signal kabellos
von einer Videoquelle, wie z. B. von einem DVD-Player, PC/Laptop oder von einer
Konsole an ein TV-Gerat, einen Beamer/Projektor oder Monitor - und das in einer
4K Auflosung von bis zu 3840x2160 @60Hz und mit bis zu 50 m Reichweite!

Der Anschluss der Gerate erfolgt Uber HDMI. Die Antennen ermaglichen eine kabellose
Ubertragung des HDMI-Signals zwischen Sender und Empféanger tber eine Entfernung von bis
zu 50 Metern. Fir die sichere Ubertragung wird das HDMI Signal verschlisselt.

« Ubertragt ein HDMI Signal kabellos

* Antennen fur Audio-/VideoUbertragung bis 50m Entfernung zwischen Quell- und
Anzeigegerat

* Geeignet fur die Montage unter einer Tischplatte oder an der Wand, fur hochste Flexibilitat
» Stabiles Metallgehdause in Schwarz

* Auflosung: Unterstutzt 3840x2160 @60Hz

3D Unterstutzung

HDCP kompatibel

Input and output TMDS signal 0.7~1.2Vp-p (TMDS)
Input and output DDC signal 5Vp-p (TTL)

Wi-Fi Frequency bands 5.18~5.24 GHz

* Transmission distance = 50m



* Latency 130~180ms

* Connection types One-to-one

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lange
Lieferumfang
Schnittstelle
Max. Distanz
Eingange Video
Ausgang Video
Max. Auflésung
Netzteil
Leistung Netzteil

Netzanschluss

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Video-Verlangerung
HDMI-Verlangerung
schwarz
50 m
Sender, Empfanger, 2 Netzteile, Bedienungsanleitung
HDMI
50m
HDMI
HDMI
3840 x 2160 @60Hz (4K, UHD-1)
Steckernetzteil
5V DC, 2A
Gerat-Eurostecker, Typ-C
-20 °C
60 °C

20.6 mm
125 mm
115 mm
800 g
80 mm
360 mm
170 mm

1.3 kg



